コンサル（宮古管轄）窓口予約用

FAX送信票

所属 沖縄県宮古土木事務所 総務用地班

FAX ０９８０－７２－１４３８ 電話 0980-72-2769

所属

氏名 窓口申請で対応する者の氏名を記入してください。

FAX 電話

業者名 受付番号

業者名 受付番号

業者名 受付番号

業者名 受付番号

業者名 受付番号

申請業者が５件を超える場合は、FAX送信票を別途作成してください。

希望する日付と時間を○で囲んでください。（業者一者につき１つ○してください。）

送信者 様

宮古土木事務所 （担当    ）

□ 下記のとおり予約が決まりましたので、ご確認ください。

令和７年１月   日(  )
午前

午後
時 分

□ 予約枠が全て埋まりました。

お手数ですが、郵送申請に変更してください。

9:00、9:30、10:00、10:30

11:00、11:30、13:30、14:00

14:30、15:00、15:30

 令和７・８年度建設工事入札参加資格審査定期申請に申請しますので、

予約をお願い致します。

送

信

先

送

信

者

申

請

業

者

第

１

希

望

令和７年１月７日(火)、８日(水)、

９日(木)、10日(金)、14日(火)、

15日(水)、16日(木)、17日(金)、20日(月)

第

２

希

望

令和７年１月７日(火)、８日(水)、

９日(木)、10日(金)、14日(火)、

15日(水)、16日(木)、17日(金)、20日(月)

9:00、9:30、10:00、10:30

11:00、11:30、13:30、14:00

14:30、15:00、15:30
第

３

希

望

令和７年１月７日(火)、８日(水)、

９日(木)、10日(金)、14日(火)、

15日(水)、16日(木)、17日(金)、20日(月)

9:00、9:30、10:00、10:30

11:00、11:30、13:30、14:00

14:30、15:00、15:30